ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО Щ х  ӘГЕРҖЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА V Д .. МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
РЕСПУБ Л Ж И  ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 т  Гагарин ур.,13, Әгерҗе шәһәре, 422230

____________ Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@,tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru____________

РАСП О РЯЖ ЕН ИЕ БОЕРЫ К

«■// У>̂и /г и ^ ^ 1 20Ж? г. №

О приеме-передаче муниципального имущества

В целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества,
руководствуясь Положением о реестре муниципальной собственности Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 27.11.2006 № 10-1,
Положением о порядке владения, пользования, управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования «Агрызский
муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденным решением Совета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 06.03.2020 № 46-3:

1. Передать из собственности муниципального образования «Агрызский
муниципальный район» Республики Татарстан в собственность муниципального
образования «Исенбаевское сельское поселение» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан имущество:
-Вводно-распределительное устройство, 2015 года, по адресу: РТ, Агрызский
район, с. Исенбаево, ул. Советская, д .79. Первоначальная стоимость 21 972
(Двадцать одна тысяча девятьсот семьдесят два) рубля 61 копейка.

2. Предложить Палате имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района Республики Татарстан в течение 30 календарных дней со
дня принятия настоящего распоряжения обеспечить оформление актов приема-
передачи.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Э.Р. Рыкову.

И.о. Руководителя И.И. Ш амсутдинов

http://www.agryz.tatarstan.ru
https://agryz.tatarstan.ru